
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 

No. 
171 
271 
215 
34 
74 
21 

117 
29 
22 
71 
63 

276 
111 
275 
30 
31 

144 
81 
70 

119 
99 
64 

Name 
Oskar Wiik 
Vilgot Fagerlund 
Devin Lundbrink 
Elton Zetterberg 
Måns Lööf 
Casper Kvist 
Aleksander Boström 
Evelina Dahlgren 
Ludvig Nebréus 
Vidar Ekesäter 
Konstantinos Mavratzotis 
Kristofer Kauniste 
Ralf Norell 
Emma Englund 
Oscar Björk (D) 
Hugo Lindström 
Eliot Ericsson 
Storm Brilman 
Jacob Daragheh 
Hermine Ångström (D) 
Lucas Ohlson 
Leo Hellgren 

Laps 
18 
18 
18 
18 
18 
18 
18 
18 
18 
18 
18 
18 
18 
18 
16 
16 
16 
15 
10 
10 
5 
1 

Diff 

2.561 
2.739 
7.353 
7.593 
8.031 
8.976 
9.344 
9.690 

10.132 
17.512 
22.914 
23.104 
24.644 
2 Laps 
2 Laps 
2 Laps 
3 Laps 
8 Laps 
8 Laps 

13 Laps 
17 Laps 

Total Tm 
9:16.201 
9:18.762 
9:18.940 
9:23.554 
9:23.794 
9:24.232 
9:25.177 
9:25.545 
9:25.891 
9:26.333 
9:33.713 
9:39.115 
9:39.305 
9:40.845 
8:39.768 
8:40.170 
8:47.953 
8:05.803 
5:34.635 
5:35.463 
2:57.924 

39.137 

Best Tm 
30.299 
30.513 
30.490 
30.677 
30.645 
30.615 
30.831 
30.656 
30.606 
30.687 
30.858 
31.007 
30.871 
31.049 
31.477 
31.292 
31.245 
31.058 
31.375 
32.045 
32.024 
34.763 

Hometown 
Tegnelius Motor AB 
JB Racing 
Lundbrink Racing 
Tegnelius Motor AB 
OKM Konsult 
OKM Konsult 
Parolin Sverige 
Parolin Sverige 
JB Racing 

AD Motorsport 
Tegnelius Motor AB 
Parolin Sverige 

Parolin Sverige 

Tegnelius Motor AB 

Comment 

OK + 3 sek  

Ok + 5 sek  

Sorted on Laps

Margin of Victory 

2.561 

Avg. Speed 

74,213 

Best Lap Tm 

30.299 

Best Speed 

75,686 

Best Lap by 

171 - Oskar Wiik 

Printed: 2025-08-16 16:37:29 

Sekretariats ansvarig: Saga Thorell 

Tävlingsledare: Johan Widing  Utskriven tid-Anslagen Tid 

OK-Ojust Körning, FS-Felaktig Start, FF-Front Faring 

TO-Teknisk Oegentlighet, OG-Omkörning Gulflagg 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Mkr 

MKR 5 Katrineholm KS Lördag 
Junior 125 

Förfinal 

Race (18 Laps) started at 16:21:08 

Katrineholm Valla Raceway 0,637 km 

2025-08-16 16:14 


